8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1770088244 ot 03.02.2026

3oHT-TpOoCTb U.900, YepHbIX

LleHa: 8705 p.

MexaHMYeCKNI 30HT-TPOCTb, 8 cruL,

MocTaBnseTcs B Yexne

YBe/IMYeHHbIN Kynon

YcuneHHas pama 1 kapboHoBble CnuLibl

ObneryeHHasi pama

Mpowlen ucnbiTaHus B a3poTpybe: BbiAep>XMBaeT nopbiBbl BeTpa A0 120 KM/4

ATpuGYyTbI yHMBEpCasbHble
MaTepuan

WmnopTt 1

LseT

Pasmep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

Kosim4ecTBo WTYK B ynakoske

Kynon - anoHx, 280T; cnvubl - KapboH

YepHbIN
nnuHa 96 cm, anameTp kynosa 130 cm

21.5

99

15

6500
31927.5
24

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/zont-trost-u-900-chernyy

