

Коммерческое предложение

№ 1770088244 от 03.02.2026

Зонт-трость U.900, черный



Цена: 8705 р.

Механический зонт-трость, 8 спиц

Поставляется в чехле

Увеличенный купол

Усиленная рама и карбоновые спицы

Облегченная рама

Прошел испытания в аэродинамической трубе: выдерживает порывы ветра до 120 км/ч

Атрибуты универсальные	
Материал	купол - эпонж, 280T; спицы - карбон
Импорт 1	
Цвет	черный
Размер	длина 96 см, диаметр купола 130 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	21.5
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	99
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	15
Вес упаковки	6500
Объем упаковки	31927.5
Количество штук в упаковке	24